Местный печатный орган Погорельского сельсовета учрежден решением №100  шестнадцатой сессии Совета депутатов Погорельского сельсовета от 28.03.2008 г.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№354(375)                14 сентября 2020 г.

- * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * -
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ шестого СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года                                                                   № 7/13
д.Погорелка

О регистрации избранных депутатов Совета Депутатов Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу №1
На основании решения окружной избирательной комиссии Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области по  многомандатному избирательного округа №1 от « 14 » сентября  2020 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области многомандатному избирательного округа № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1

1.Ганикель Клавдия Ивановна;

2.Гринченко Валентина Сергеевна;

3.Музин Фатых Файзуллович;

4.Оберемок Юрий Валерьевич;

5.Прощалыгина Василина Валерьевна;

6.Торчакова Алина Александровна;

7.Щербаков Сергей Альбертович

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Депутатов  Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу №1  Ганикель Клавдия Ивановна, Гринченко Валентина Сергеевна, Музин Фатых Файзуллович, Оберемок Юрий Валерьевич, Прощалыгина Василина Валерьевна, Торчакова Алина Александровна, Щербаков Сергей Альбертович  удостоверения об избрании.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу №1.
4. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Информационный Бюллетень».

Председатель комиссии
А.А.Сергеева

Секретарь комиссии
  Е.Л.Оберемок